高平市发展和改革局文件

高发改办发〔2021〕59 号

高平市发展和改革局

关于高平市第七届政治协商会第一次会议

第 81 号提案的答复

尊敬的张泽林委员：

您好！您所提出的《关于进一步推动省级智创城建设的建议》

提案已收悉。经我局认真研究后，现答复如下：

一、您的这一提案提的很好。为打造“项目孵化中心、人才

聚集中心、产业导入中心”三大中心，有效聚集国内外创新资源、

培育创新生态、聚能成果转化，实现“十四五”转型出雏形的战

略目标，积极建设我市首家县级智创城。高平有您这样的“智创

城建设”呼吁者，我们很欣慰。

二、按照市委市政府 2021 年重点工作任务目标要求，我局

于 3 月 15 日至 4 月 11 日每周一次督促推进项目建设进度，4 月

12 日至 5 月 1 日每两日督促推进项目建设进度并报送至市政府

13710 系统，确保智创城“5·1 答卷交账”顺利完成。

三、根据《山西省人民政府办公厅关于印发山西智创城建设

工作指引（试行）的通知》（晋政办发〔2020〕70 号）文件第二

章第四条：“智创城统一命名为山西智创城，按组建顺序加挂序

号 NO.X，对外使用统一的品牌标识（Logo），原则上山西综改示

范区建设 3 个，太原市布局建设 2 个，其余各设区的市分别布置

1 个”。“高平智创城”属于县级智创城，暂不符合政策支持要求，

期待县级智创城被纳入山西省智创城建设补助范围，届时我局将

积极争取上级政策和资金支持。

以上答复您是否满意，如有意见，敬请反馈。

感谢您对政府工作的关心和支持，并欢迎今后提出更加宝贵

的意见。联系电话：0356-5222033

此致

敬礼

领导签字：

承办人员：侯志强 王伟苗 张婷

高平市发展和改革局

2021 年 7 月 26 日

抄送：高平市委，市人大，市政府，市政协，市纪检委。

高平市发展和改革局办公室 2021 年 7 月 26 日印发